
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO
UCHWAŁANR 2026/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 5 marca 2024r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze wspierania i upowszechnienia kultury fizycznej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), $ 31 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

21 września 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9083) uchwala się,

co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2024 roku w obszarze wspierania i upowszechnienia kultury fizycznej,

   

 

  

 

  
  
 

 
 

 

  

 

 

 

 
   
    

zgodnie z poniższątabelą:

Lp. Podmiot Nazwazadania Przyznana kwota dotacji

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Wspieranie działań na rzecz mieszkańców powiatu wrzesińskiego w zakresie aktywności ruchowej

1. Uczniowski Klub Sportowy - Zasutowo Turniej badmintona - 2024 -

z z ‘i Reymontowski Turniej Unihokeja ||
2: Uczniowski Klub Sportowy ,,Kotaczkowo' dla Dziewcząt i Chłopców : 1.800,00 zt

: ay: Zawody ptywackie
3. Stowarzyszenie Pro Bono Familiae | „Września Cup 4" o 1.200,00 zł

— - |
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży BSE z

4. Niepetnosprawnej ,,.Razem" | Turniej Mikołajkowy 2024 1.200,00 zł

sa o a Treningi piłkarskie oraz udział
ease z w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich

| 5 Fuindatja'Piotra Reissa Lig Piłkarskichdla dzieci i młodzieży :
z powiatu wrzesińskiego |

6. SRAIEasO „Dąż do sprawności! 2.000,00 zt
Koto Gospodyn Wiejskich ,,Aktywny „Pokoleniowy Rajd Rowerowy edycja |

7. conception a 2.500,00 ztBierzglinek 2024

8. Klub Sportowy Nekla Rok nekielskiej piłki 1.800,00 zł

9 Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły „Na wsiteż gramy w piłkę" - Letnia Liga |

: Sportowe we Wrześni LZS na terenie Gminy Września _|
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Młodzieżowa Liga LZS Powiatu

10. gn: ZE a 1.000,00 zł
Sportowewe Wrześni Wrzesińskiego |

Rozpowszechnianie nauki jazdy na rolkach

: poprzez organizacje zawodów na torze

U. Fundacja RóllHeros przeszkód Skatecross Series Poland (IV 2.000,00 zł

Zawody Bladecross we Wrześni) |

wae "Oni" | Promowanie Kultury Fizycznej z okazji 75

12. Miejski Ludowy Klub Sportowy"Orlik" pocznicy Klubu Sportowego MLKSOrlik 2.000,00 zł
Miłosław :

Miłosław

13. Stowarzyszenie Pomagam Aktywnie I Sportowy Piknik Pokoleń 2.000,00zł  
$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Dłonizy Jaśniewicz


